
 

Nõudepesuvahend käsitsipesuks 

Kirjeldus 

Suma Star D1 on kontsentreeritud , käsitsipesuks mõeldud 

nõudepesuvedelik pottide, pannide, fajanssnõude, klaasi ja kõikide 

pestavate kööginõude ja –riistade puhstamiseks. 

 

Põhiomadused 

Suma Star D1 on kontsentreeritud, neutraalne, vedel puhastusvahend , 

mis sobib kõikide kööginõude/-riistade käsitsi pesemiseks. Antud toode on 

optimaalne segu anioonidest, amfoteersetest ja mitteioonsetest 

pindaktiivsetest ainetest, mis tungib läbi rasva ja kinnikuivanud 

toidujääkide ning kindlustab hõlpsa  ja kvaliteetse loputuse. 

 

Eelised 

• Tänu kontsentreeritud koostisele kasutate toodet säästlikult 

• Tungib läbi rasva ja kinnikuivanud toidumustuse 

• Hõlbus, juttideta loputus tagab suurepärase lõpptulemuse 

• Tänu stabiilsele vahule säilib puhastuslahuse toime pikka aega 

 

Kasutusjuhised 

Kasutage kontsentrtatsiooniga 0,5-1 ml Suma Star 1 liitri käesooja vee 

kohta. Leotage puhastatavaid esemeid ning peske lapi, harja või 

küürimiskäsnaga. Loputage põhjalikult ning laske õhu käes kuivada.  

 

Tehnilised andmed 

Välimus:                                  roheline vedelik 

Suhteline tihedus[20˚C]:                1.06               

pH, lahjendamata:                           7.3 

 

Kasutusohutus ja säilitamine 

Soovitame kasutada doseerimisvahendeid. 

Pärast kasutamist loputage ning kuivatage käed. 

Soovitatav on kaitsekinnaste ning niisutava kreemi kasutamine. 

Juhtnöörid toote turvaliseks kasutamiseks ning hävitamiseks leiate 

tooteohutuslehel. Ainult professionaalseks kasutamiseks.Säilitamine 

originaalpakendis, kaitstuna suurte temperatuurimuutuste eest.  

 



 

 

 

 

Keskkonnainfo 

Plastpakendid ja -etiketid sobivad korduvkasutuseks või energia tootmiseks. Konteinerid ning tünnid võib 

tagastada taaskasutamiseks. Välis- ja kartongpakendid on taaskasutatavad, valmistatud valgendamata 

kiust ning sisaldavad suures osas korduvkasutuskiude.  

Täpsem info kasutatud toorainete ning teiste keskkonnaga seotud üksikasjade kohta on JohnsonDiversey 

keskkonnapõhimõtete esitluslehel. 
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